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	Nr. Ren dor
	Data e kërkesës
	
Objekti i kërkesës
	Data e përgjigjes
	
Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	
Tarifa
	

	
1
	
11.02.2025
	Kërkesë nga Idra. Research and consulting per:1. Monitorimin dhe raportimin mbi hapesiren civile.
2. Pjesemarrja e Shoqerise Civile ne monitorimin dhe hartimin e politikave publike.
3. Mjedisi mbeshtetese dhe mbrojtja e Shoqerise CIvile

	
18.02.2025
	[bookmark: _GoBack]Kthim përgjigje me email per te gjithe pikat e kerkuara
	
Përfunduar
	
Nuk ka
	



